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WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:

MATERIALOW OPATRUNKOWYCH; PIELUCHOMAJTEK,PIELUCH,
FARTUCHOW JEDNORAZOWEGO UZYTKU

Znak sprawy: DEZ.26.096.2019

Ldz. ¥ 3%/19
Wyjasénienia Nr 1 tresci SIWZ

W zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. 2019r. poz. 1843 ) Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia /dalej: SIWZ/.

L
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1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchow o gramaturze min. 23 g/m kw., rozmiary L i
XL, mankiet dziany z poliestru?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych parametréw.

nia 2: Cz Z.
1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw w rozmiarach L, XL i XXL, mankiet dziany
poliestrowy o dtugosci min. 5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostatych parametrow.

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby rekaw byt podfoliowany w catosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby rekaw byt podfoliowany w catoéci, z zachowaniem
pozostatych parametrow.

II.

1 Czeé¢ 7 poz
Czy zamawiajacy w Czesci 7 poz. 1,2,3 dopusci:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wiokniny o gramaturze 70g/m2 (celuloza 55%, poliester 43%,
wiskoza 2%), rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a rozlozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ziozone, 9
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Jesli produkt podoba sie Zamawiajgcemu pod tylko jedna pozycje prosimy o wydzielenie jej do osobnego
Pakietu.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

III.

Pytania 4: Cze$¢ 1 poz. 3

1. Czy zamawiajacy wymaga gaze w roli 13 nitkowa, niejatowa, szer. 90 cm x 100 m?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza gazy 13 nitkowej, natomiast dopuszcza gaze
niejatows, szer. 90 cm x 100 m z zachowaniem pozostatych parametréw.



2. Czy zamawlajacy dopuszcza wyceng za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza wyceng za opakowane 100 mb z przeliczeniem ilosci.

H £ 2 .
1. Czy zamawiajacy dopusci kompres gazowy 17 nit. 8 warstwowy?
Odpowied: Zamawiajacy nie dopuszcza kompres gazowy 17 nit. 8 warstwowy.

2. Czy zamawlajacy dopusci kompres gazowy 17 nit. 12 warstwowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza kompres gazowy 17 nit, 12 warstwowy.

Pytanie 6; Cze$¢ 2 poz. 3
Czy zamawiajacy dopusci kompres gazowy 17 nit. 8 warstwowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza kompres gazowy17 nit. 8 warstwowy.

Pytanie 7: Czes$€ 2 poz. 1-4

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie 1 reg.4 ? Wyroby, ktdre sa przedmiotem
oferty s3 produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa sie ich w zabiegach medycznych
wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

1. Czy zamawlajacy dopusci serwete gazowa bez wstgpnego prania?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza gazy bez wstepnego prania.

2. Czy zamawiajacy dopusci serwetg 4 warstwowg, 17 nitkowa, z nitkg RTG i tasiemka, o wymiarach 45 cm
X 45 cm, pakowana indywidualnie , sterylng?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

3.Czy zamawiajacy dopusci serwetg bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data waznosci , nr. Serii oraz
producenta znajduje si¢ na opakowaniu typu folia-papier?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza serweteg bez naklejki jedno- lub dwudzieinej, data
waznoéci, np. serii oraz producenta znajduje sie na opakowaniu typu folie-papier.

4.Czy zamawiajacy dopuscl pojedyncze opakowanie papler-folia, bez wyciecia na kciuk?
Odpowiedz: Zamawliajacy nie dopuszcza pojedynczego opakowania papler-folia, bez wyciecia
na kciuk.

5.Czy zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie indywidualne z przeliczeniem ilosci?
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy W poz.1 wymaga wyceng op.=5 szt., a w poz.2
wymaga wyceng op-2 szt. W poz.3 Zamawiajacy wymaga wyceng 1 sztuki.

y

1.Czy zamawiajacy dopusci kompres widkninowy 30 g/m2, 4-warstwowy, pozostate wymagania bez zmian?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy zamawiajacy dopusci kompresy widkninowe o skladzie: 50 % wiskoza / 50 % poliester, widkno
typu spunlace?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3.Czy zamawiajacy dopuscl wycene za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw, z przeliczeniem
iloddi i zaokragleniem w gére do petnych opakowar
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,

Czy zamawiajacy dopusci kompresy widkninowe o sktadzie: 50 % wiskoza / 50 % poliester, widkno typu
spunlace?
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.




Pytanie 11; Czesé 18 1-3

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych
tj: poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciagliwos¢ powyzej 130 % z zapinka wewnatrz
opakowania indywidualnego?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

1.Czy Zamawiajacy dopuéci siatkl opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przedzy poliamidowej
teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przedzy
elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

OdpowiedZ: zgodnie z SIWZ.

2.Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajgcym poszczegdinym czesciom ciata ,rozmiary
przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dion, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dion, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramig,stopa,tokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-gtowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo,gtowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

3.Czy Zamawiajgcy oczekuje wycene za opakowanie zawierajagce 12 mb siatki opatrunkowej w stanie
nierozciggnietym ?

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga wycene za opakowanie zawierajace 12mb
siatki opatrunkowej w stanie nie rozciaggnigtym.

4.Czy Zamawiajacy dopuséci wycene za opakowanie zawierajace 10 mb siatki opatrunkowej w stanie
nierozciagnietym ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

1.Czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze L i XL lub uniwersalnym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch w rozmiarze L | XL z zachowaniem pozostatych
parametréw.

2.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilocl z zaokragleniem w gére do petnych opakowari.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt z
przeliczenlem lloéci z zaokragleniem w gére do peinych opakowar, z zachowaniem
pozostalych parametréw.

3.Czy zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy, z rozcieciem w tyinej czeéci, poly do zaktadania z tytu na
plecach, wigzany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, dtugi rekaw, zakonczony mankietem z
bawelnianym $ciagaczem o diugosci 5,5 cm, wigzany z tytu w talii, niesterylny?

Odpowiedé: Zgodnie z SIWZ.

4.Czy zamawiajacy wymaga fartuch widkninowy z diugim rekawem zakorficzonym mankietem z
bawelnianym Sclagaczem?

Odpowledz: Zamawliajacy dopuszcza fartuch wiékninowy z diugim rekawem zakoriczonym
mankietem z baweinlanym éciggaczem, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Czy zamawiajacy dopusci sterylne fartuchy chirurgiczne wzmocnione folig ,posiadaja rekaw prosty,
zakofczony mankietem o szer. minimum 5 c¢m, , wykonane z nieprzeziernej widkniny polipropylenowej



typu SMS, wzmocnienia polietylenowe z polipropylenowg strefa komfortu fartuch o gramaturze: materiat
podstawowy 35 g/m2; wzmocnienie 30 g/m2?

Odpowledi: Zamawiajacy dopuszcza steryine fartuchy chirurgiczne wzmocnione folig
(posiadaja rekaw prosty, zakoriczony mankietem o szer. minimum 5 ¢m, , wykonane z
nieprzeziernej wiékniny polipropylenowej typu SMS, wzmocnienia polietylenowe z
polipropylenowa strefa komfortu fartuch o gramaturze: materiat podstawowy 35 g/m2;
wzmocnienie 30 g/m2, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Iv.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 1 poz. 3 gazy pakowanej a’100mb?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w czesci nr 1 poz.3 gaze pakowang
a=100mb z zachowaniem pozostatych parametréw.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 4 zestawu zabiegowego do dializ minimalnie
réznigcego sie od opisanego w SIWZ?

Pakiet zabiegowy do dializ jatowy czed¢ I (rozpoczecie) i czes¢ II (zakoficzenie) zapakowane razem jako
tzw. ,zestaw w zestaw” — czg$¢ II jako skfadnik czesci I dodatkowo zapakowana w opakowanie papierowo-
foliowe w celu zapewnienia sterylno$ci do momentu zakoriczenia dializy

I .Opakowanie na rozpoczecie dializy o sktadzie:

- serweta foliowana chionna, nieprzemakalna 45cmx 38cm-— 1 szt.

- rekawica lateksowa bezpudrowa, rozmiar M — 2 szt.

- kompres z w3okniny 30g/m2, 4-warstw, o wym. 7,5cmx7,5cm - 6 szt;

- plaster widkninowy z wycieciem i poduszeczka do zabezpieczenia kaniuli o wym. 8cmx 6cm - 2 szt

- plaster widkninowy 2cmx15cm - 4 szt.

II. Opakowanie na zakoriczenie dializy: o skiadzie:

- rekawica lateksowa bezpudrowa, rozmiar M - 2 szt.

- rekawica winylowa bezpudrowa, rozmiar L - 1 szt.

- kompres z w30dkniny 30g/m2 o wym. 7,5cmx7,5¢cm - 4 szt.

- przylepiec widkninowy z opatrunkiem 5cm x Zcm - 2 szt

Wyzej opisane zestawy stosowane sg z powodzeniem i bez zadnych zastrzezei w najwiekszych Stacjach
Dializ w Polsce.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czesci nr 6 kompreséw widkninowych o gramaturze 30g,
spetniajacych pozostate wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

V. )

1.Czy Zamawiajacy dopusci fartuch higieniczny z mankietami o dtugoéci min.5cm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ? WyraZenie zgodny na powyisze pozwoli na udziat w postepowaniu wiekszej liczbie
oferentow, a Zamawiajacemu pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza fartuch higieniczny z mankietami o dlugoséci min.5cm, z
zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie 19: Dot treéci SIWZ
Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP , jezeli wykonawca ktéry nie
nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz: Tak.

VII

Pytanie 20: Czes$é 20 I

Czy Zamawiajgqcy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania tupferéw w rozmiarze 5,5, x 5,5 cm?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ,



Pytanie 21; Czesé 20 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania tupferéw w rozmiarze 7,5, x 7,5 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

'y
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania tupferéw w rozmiarze 11,5, x 11,5 cm?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwoé¢ zaoferowania siatkowego rekawa opatrunkowego
skladajacego sie z 71% poliamidu i 29% elastodienu, 6 metréw stanie luznym, 25 m w stanie
rozciggnietym?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

VIL

1.Prosimy Zamawiajacego o mozliwo$¢ zaoferowania fartucha o min. gramaturze 20 g/m2.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na mozliwoéé zaoferowania fartucha w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode o mozliwo5¢ zaoferowania fartucha z mankietem poliestrowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartucha z mankietem poilestrowym z
zachowaniem pozostalych parametrow

4.Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowania fartucha tylko w rozmiarze L, XL oraz poliestrowym
mankietem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania fartucha w rozmiarze L, XL oraz
poliestrowym mankietem, z zachowaniem pozostatych parametréw.

E I . 25. ; T4 3: g
1.Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowania fartucha o min. gramaturze 30 g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwoS¢ zaoferowania fartucha w rozmiarze uniwersalnym?
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

3.Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowania fartucha higienicznego z mankietem o dlugosci min. 5
cm.

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartucha higienicznego z mankietem o
dtugoéci min. 5 cm, z zachowaniem pozostalych parametréw.

4.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwosC zaoferowania sterylnego fartucha higienicznego,
jednorazowego?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sterylnego fartucha higienicznego, z
zachowaniem pozostatych parametréw.

5.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na mozliwoé¢ zaoferowania fartucha z widkniny SMMMS?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

6.Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ zaoferowania z mankietem poliestrowym.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartucha z mankietem poliestrowym, z
zachowaniem pozostatych parametréw.

Pytania 26: Pytanie do Umowy



Zwracamy si¢ 2z zapytaniem, czy jest mozliwoS¢ dopisania do umowy adresu mailowego
przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizacje umowy po stronie Zamawiajacego?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

VIII.

1.Czy Zamawiajacy dopusci gaze opatrunkowa pakowang po 100mb?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza gaze opatrunkowa pakowana po 100 mb, z zachowaniem
pozostalych parametréw.

2.Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowied#: Zamawiajqcy nie dopuszcza wyceny za opakowanie z przeliczeniem podanych
ilosci.

1.Czy Zamawiajacy dopusci pakiet zabiegowy w opakowaniu typu folia-papier, opakowanie dwudzielne, bez
perforaci?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy Zamawiajacy dopusci pakiet zabiegowy z serwetq w rozmiarze 45x37cm (zamiast 50x35¢m)?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza pakiet zabiegowy z serweta w rozmiarze 45x37cm,
z zachowaniem pozostalych parametrow.

3.Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z plastrem widkninowym z wycieciem i poduszeczka do zabezpieczenia
kaniuli o wymiarze 8x6cm (zamiast 8x5,8cm)?

Odpowied?: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zestaw z plastrem widkninowym z wycieciem
i poduszeczka do zabezpieczenia kaniuli o wymiarze 8x6cm, z zachowaniem pozostalych
parametréw

ni 3 -
1.Czy Zamawlajacy dopuséci serwety pakowane w opakowanie pojedyncze typu folia-papier?
OdpowiedZ: Zamawiajjcy nie dopuszcza serwety pakowane w opakowanie pojedyncze typu
folia-papier.

2.Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie z marginesem ufatwiajacym uchwycenie papieru i otwarcie
opakowania?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci plastry sterylne z opatrunkiem pokryte klejem akrylowym?
Odpowiedz: Zamawlajacy nie dopuszcza plastry steryine z opatrunkiem pokryte klejem
akrylowym.

»
[

Czy Zamawiajacy dopusci plastry sterylne z opatrunkiem pokryte klejem akrylowym?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza plastry steryine z opatrunkiem pokryte klejem
akrylowym.

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawinicte na plastikowy, nieperforowany trzpien w formie
krzyzaka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opaski gipsowe nawiniete na plastikowy trzpien w
formie krzyzaka, z zachowaniem pozostalych parametréow

1.Czy Zarrllawiajqcy dopusci opaski pod gips nie zmieniajgce swoich wilasciwosci podczas sterylizacji
tlenkiem etylenu lub radiacyjnie?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



2.Czy Zamawiajacy dopuéci opaski pod gips pakowane a'l2szt z podaniem ceny za opakowanie z
przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opaski pod gips w opakowaniu zbiorczym 12szt opasek
opakowanych indywidualnie, z podaniem ceny za opakowanie zbiorcze z przeliczeniem
podanych ilosci, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’5kg z przeliczeniem podanych ilosci?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza wyceng za opakowanie a’5kg z przeliczeniem podanych
iloéci , z zachowaniem pozostatych parametréw.

1.Czy Zamawiajacy dopusci siatkowy rekaw opatrunkowy o dtugoéci 10mb z przeliczeniem podanych iloéci?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy Zamawiajacy dopusci siatkowy rekaw opatrunkowy wykonany z 70-80% przedzy poliamidowej oraz
z 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowej?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania 36: Czq$¢ 28 poz. 1

1.Czy Zamawiajacy dopusci zestaw opatrunkowy z iglotrzymaczem MayoHegar, metalowy 15¢cm (zamiast
iglotrzymacza typu Derf), z serwetg 50x70cm (w miejsce serwety 45x75cm). Pozostate sktadowe zestawu
zgodne z SIWZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza opatrunkowy z iglotrzymaczem MayoHegar, metalowy
15cm (zamiast iglotrzymacza typu Derf), z serwetq 50x70cm, z zachowaniem pozostatych
parametréw.

2.Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie typu folia-papier wraz z dodatkowo dofaczonymi do zestawu
pojemnikiem 120ml na piyn oraz nerkg stuzaca jako pojemnik na odpadki?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

ia 37: § z
1.Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z mankietem poliestrowym?
OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza fartuch z mankietem poliestrowym, z zachowaniem
pozostalych parametrow.

2.Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze L-XXL?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3.Czy Zamawiajacy dopuscl fartuch o gramaturze 20g/m2 w rozmiarze L i XL?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza fartucha o gramaturze 20g/m2, natomiast dopuszcza
fartuch w rozmiarze L i XL, z zachowaniem pozostatych parametrow.

4.Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 30g/m2 w rozmiarze L i XL?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza fartuch o gramaturze 30g/m2 w rozmiarze L i XL, z
zachowaniem pozostalych parametréw.

nie 38: 5
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawami wykoriczonymi mankietem poliestrowym o dtugosci 5 cm?
Oodpowied?: Zamawiajacy dopuszcza fartuch z rekawami wykoriczonymi mankietem
poliestrowym o dtugosci 5 cm, z zachowaniem pozostatych parametréw.

IX.

Ly
-

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania wyrobéw nalezacych do klasy Ila reg.7?
Odpowied:: Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostatych parametréw.



Pytanie 40: Czeé¢ 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy mdgtby potwierdzié, ze oczekuje zaoferowania gazy 17 nitkowej w rozmiarze 0,5m2?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 41: Cze$¢ 2 poz, 1-4
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania kompreséw z gazy speiniajacej wymagania normy PN-
EN14079:2005?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania wyrobow nie wykazujacych dzialania drazniacego,
uczulajacego i cytotoksycznego? Zgodnie z normg PN-EN ISO 10993-5,-107
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostatych parametréw.

ryl
"

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania wyrobéw nie wykazujacych dziatania draznigcego,
uczulajacego I cytotoksycznego? Zgodnie z normg PN-EN ISO 10993-5,-10?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostatych para metréw.

ryi

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania nieprzemakalnych podktadéw ginekologicznych, ktdre
wewnatrz wyrobu wyposazone sa w izolacyjng folig?

Odpowled?: Zamawiajacy dopuszcza nieprzemakalne podkiady ginekologiczne, ktére
wewnatrz wyrobu wyposazone s3 w izolacyjna follg, z zachowaniem pozostalych parametréw.

£

Czy Zamawlajacy mégtby potwierdzi¢, ze oczekuje podktadéw ginekologicznych niejatowych, ktére
mozna wysterylizowac?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46: Czeé€ 28

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw opatrunkowy do wkiucia centralnego o nastepujacym skiadzie:
- tupfer kula 17-nitkowy w rozm. 20x20cm- 4 szt.

- kleszczyki plastikowe niebieskie rozm. 14cm — 1 szt.

- ostrze chirurgiczne do skalpela nr 11- 1 szt.

-igla18Gx 1 V2 -1 szt.

-igla 21Gx 1 2 - 1 szt.

- serweta z laminatu dwuwarstwowego w rozmiarze 75x45cm- 1 szt.

- kompresy gazowe w rozmiarze 7,5x7,5 cm- 6 szt.

- peseta plastikowa anatomiczna 13 cm- 1 szt.

- pojemnik dwukomorowy - 1 szt.

- serweta z laminatu dwuwarstwowego, dwuczeSciowa w rozmiarze 75x45 z regulowanym otworem
przylepnym- 1 szt.

- przezroczysty opatrunek foliowy typu. tegaderm w rozm. 10x12cm — 1szt.

- strzykawka plastikowa 2 czesciowa 10 ml- 1 szt.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki z falbankami skierowanymi na zewnatrz? Takie rozwigzanie
minimalizuje ryzyko przygniecenia falbanek przez uzytkownika w trakcie uzytkowania, a co za tym
idzie zwieksza sie zabezpieczenie przed bocznymi przeciekami.

Odpowied#: Tak. Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostatych parametréw.

£ 32 -4
Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia pozytywnej opinii CZMiD? Zamawiajacy wymagajac
potwierdzenia jakoéci wydanej przez niezalezny podmiot ma pewnos¢, ze zaoferowany wyrdb spetnia
wszystkie normy dotyczace jakosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostatych parametréw



X

rys
-

Pytania 49: Czes<€ 2 poz, 1-4
1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresu z gazy niejatowy 20- nitkowego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresu z gazy niejalowy pakowanego po 2 szt.?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresu z gazy niejatowy w klasie II i regule 67
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50: Czedé 2 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresu z gazy niejatowy 8-warstwowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania 51: Cze$€ 2 poz, 3
1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresu z gazy niejatowy 8-warstwowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresu z gazy niejatowy w rozm. 8 x 18 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie plastra sterylnego z opatrunkiem, widkninowego
pokrytego klejem akrylowym?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania 53: Cze$< 14 poz. 1

1.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie plastra sterylnego z opatrunkiem, widkninowego
w przeliczeniu na op. po 10 szt?

OdpowledZ: Zgodnie z SIWZ.

2.Czy Zamawiajacy wyrazl zgode na dopuszczenie plastra sterylnego z opatrunkiem, widkninowego
wrozm. 5x 7,5 cm?
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie plastra steryinego z opatrunkiem, widkninowego
w przeliczeniu na op. po 25 szt?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 55: Czes<€ 14 poz, 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie plastra sterylnego z opatrunkiem, widkninowego w rozm.
15 x 10 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie plastra sterylnego z opatrunkiem, widkninowego w rozm.
30 x 10 cm?
Odpowiedi: Zgodnie z SINZ.

XI.

Pviania 57: Cze$€ 3 poz. 1-11

1.Zamawiajacy opisujac przedmiot zamdwienia wymaga zaoferowania pakietéw kompresow
przewinietych po 10 szt. paskiem papierowym,. Taki sposob przewigzywania faworyzuje jedynego
wykonawcg na rynku, firmg Paul Hartmann. Taki opis przedmiotu zamowienia ogranicza krgg



wykonawcéw, co jest niezgodne z ustawg Prawo Zamowien Publicznych. W zwigzku z powyiszym, czy
Zamawiajacy dopusci kompresy przewigzywane po 10 szt. nitka bawetniang?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kompresy przewigzywane po 10 szt. nitka bawetniang, z
zachowaniem pozostalych parametréw.

2.Norma PN-EN 980 zostata wycofana i zastapiona normg PN-EN ISO 15223-1:2012. Czy Zamawiajacy
zqgodzi sle na zaoferowanie wyrobdw z etykieta zgodna z norma PN-EN ISO 15223-1:2012?

Odpowied:: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobow z etykieta zgodna z norma PN-EN
ISO 15223-1:2012, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie serwet z gazy 17 nitkowej o gramaturze min. 23g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

ry]

Pytanie 50: CzesC 5 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci serwete z gazy 17 nitkowej o gramaturze min, 23g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

H z. 1-
1.Norma PN-EN 980 zostata wycofana i zastgpiona normg PN-EN ISO 15223-1:2012 Czy Zamawiajacy
zgodzi sie na zaoferowanie wyrobow z etykietg zgodng z norma PN-EN ISO 15223-1:2012?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wyrobdw z etykieta zgodng z norma PN-EN
1SO 15223-1:2012, z zachowaniem pozostalych parametréw.

2.Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny serwety nie posiadajace przeszycia?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatky, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowied#: Tak.

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 10 ust. 1 lit. a) | b) wzoru umowy stowo ~OpGZnienia” zostato
zastapione stowem ,zwioki?

Uzasadnione jest aby kara byla naliczana tylko za zwioke (czyli opbinienie zawinione przez
wykonawce), nie zaé za wszelkie opdZnienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma
uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialno$ci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu.
Zgodnie z wyroklem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 19 wrze$nia 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca
moze byé obciazony karg umowng za wystapienie tylko takich czynnikow, za ktére jest
odpowiedzialny.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwato mu po uprzednim
wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy?
Odpowied#: Tak.

XIL.
Pytanie 62; Cze$€ 33 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w czesci nr 33 w pozycji nr 1 fartuch higieniczny jednorazowy
o gramaturze min. 24 g/m?, z niezachodzacymi na siebie potami, rekawy wykonczone dzianym
poliestrowym mankietem, spetniajacy pozostate wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63: Czes$¢ 33 poz, 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w czesci nr 33 w pozygji nr 2 fartuch chirurgiczny jatowy
z widkniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2 wzmocniony wewnetrznym laminatem
o gramaturze 40 g/m2, diugie rekawy zakoriczone dzianym poliestrowym mankietem o dtugosci min.



6 cm, spetniajacy pozostate wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza fartuch chirurgiczny jatowy
z widkniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2 wzmocniony wewnetrznym
laminatem o gramaturze 40 g/m2, dlugie rekawy zakoriczone dzianym poliestrowym
mankietem o ditugos$ci min. 6 cm, 2z zachowaniem pozostatych parametréw.

XIIL
Pvtanie 64: CzeSC 9 poz, 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra widkninowego o dlugosci 9,14 m z odpowiednim
przeliczeniem ilosci sztuk, pozostate zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra na jedwabiu o diugosci 9,14 m z odpowiednim
przeliczeniem ilosci sztuk, pozostate zgodne z SIWZ.
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

ni tCzeéc 1 z. 1,2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra na tkaninie bawetnianej o diugosci 9,14 m
z odpowiednim przeliczeniem ilosci sztuk, pozostate zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

n- 7. & . 1-
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra pokrytego klejem akrylowym, pozostate zgodne z
SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68; Cze$é 14 2,5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra o kanciastych rogach, pozostate zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69; Czesé 15 - 2
Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie przylepca widkninowego pokrytego klejem akrylowym,
pozostate zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opaski gipsowej o zawartosci gipsu wiecej niz 92% i o
poczatkowym czasie wigzania 100-200 s, pozostale zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70a;: Cze$€ 33 poz, 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opaski gipsowej w rozmiarze 3m x 10 cm, pozostate zgodne z
SIWZ.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie folii operacyjnej sterylnej w rozmiarze 56x80 cm, pozostate
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza folie operacyjng steryinag w rozmiarze 56x80
cm, z zachowaniem pozostatych parametréow.

XIV.
ie 72: Cze$€ 1

1. Poz. nr 3 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania gazy opatrunkowej pakowanej w
opakowania a’100 mb?



Odpowied:: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie gazy opatrunkowej pakowanej w
opakowania a"100 mb, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Pytania 73: Czes¢ 3

1. Poz. nr 1,5,6,7,8 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow sterylizowanych
tlenkiem etylenu?

OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kompreséw sterylizowanych
tlenkiem etylenu, z zachowaniem pozostatych parametrow.

2. Poz. nr 4,5,7 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw nie przewinigtych
paskiem papierowym?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kompreséw nie przewinietych
paskiem papierowym, z zachowaniem pozostalych parametréw.

3. Poz. nr 1,2,3,8,9,10,11 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompreséw w
opakowaniu jednostkowym wyposazonym w jedna, zewnetrzna, samoprzylepna, etykietg zawierajaca
informacje tj. data waznosci, seria, kod wyrobu, nazwa, ilos¢ sztuk, rozmiar? Te same informacje
dodatkowo nadrukowane s3 na papierowej stronie opakowania jednostkowego.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kompreséw w opakowaniu
jednostkowym wyposazonym w jedna, zewnetrzna, samoprzylepna, etykiete zawierajaca
informacje tj. data waznosci, seria, kod wyrobu, nazwa, llo$¢ sztuk, rozmiar z tymi same
informacjami dodatkowo nadrukowanymi na papierowej stronie opakowania
jednostkowego, z zachowaniem pozostatych parametréw.

4, Poz. nr 4,5,6,7 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania kompresow pakowanych w
podwéjny blister, zaopatrzonych w dwie oddzielne samoprzylepne etykiety zawierajace informacje 4.
data waznoéci, seria, kod wyrobu, nazwa, iloé¢ sztuk, rozmiar? Te same informacje dodatkowo
nadrukowane s3 na papierowej stronie zewnetrznego opakowania jednostkowego.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kompreséw pakowanych w
podwéjny blister, zaopatrzonych w dwie oddzielne samoprzylepne etykiety zawierajace
informacje tj. data waznosci, seria, kod wyrobu, nazwa, iloé¢ sztuk, rozmiar z tymi
samymi informacjami dodatkowo nadrukowanymi na papierowej stronie zewngtrznego
opakowania jednostkowego, z zachowaniem pozostalych parametréw.

5, Poz. nr 10 - czy Zamawiajacy wyrazl zgodeg na zaoferowanie kompreséw gazowych pakowanych w
opakowania a"20szt, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kompreséw gazowych pakowanych w
opakowania a'20szt, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych iloéci, z zachowaniem
pozostalych parametréw.

Pytania 74: Cze$¢ 5

1. Poz. nr 1,2 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwet pakowanych w podwdjny
blister, zaopatrzonych w dwie oddzielne samoprzylepne etykiety zawierajace informacje tj. data
waznosci, seria, kod wyrobu, nazwa, ilo5¢ sztuk, rozmiar? Te same informacje dodatkowo
nadrukowane sa na papierowej stronie zewnetrznego opakowania jednostkowego.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwet pakowanych w podwdjny
blister, zaopatrzonych w dwie oddzielne samoprzylepne etykiety zawierajace informacje
tj. data waznosci, seria, kod wyrobu, nazwa, ilos¢ sztuk, rozmiar z tymi samymi
informacjami dodatkowo nadrukowanymi sa na papierowej stronie zewnetrznego
opakowania jednostkowego, z zachowaniem pozostatych parametréw.

2. Poz. nr 1,2 - czy Zamawiajacy dopusci opakowanie papierowo-foliowe ze zgrzewem prostym?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowanie paplerowo-foliowe
ze zgrzewem prostym, z zachowaniem pozostatych parametréow.

E I - 25. g ’ r Iz
Czy Zamawiajacy dopuéci mozliwos¢ zaoferowania plastra pokrytego hypoalergicznym klejem
kauczukowym? Pozostale parametry bez zmian.



Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie plastra pokrytego
hypoalergicznym klejem kauczukowym, z zachowaniem pozostatych parametréw.

i

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opakowania zawierajacego:

- plaster o wymiarach 19mm x 72mm — 12sztuk

- plaster o wymiarach 25mm x 72mm — 8 sztuk

OdpowiedZ: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowania zawierajacego:
plaster o wymiarach 19mm x 72mm - 12sztuk; plaster o wymiarach 25mm x 72mm — 8
sztuk, z zachowaniem pozostalych parametrow.

Yy
.

1. Poz. nr 1-3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opasek gipsowych nawinigtych na
tekturowy biodegradowalny rdzefn bez perforacji, o czasie wigzania 4-6 minut w opakowaniu
jednostkowym a"2sztuki? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych nawinietych na
tekturowy biodegradowalny rdzeri bez perforacji, o czasie wiazania 4-6 minut
w opakowaniu jednostkowym a‘’2sztuki, z zachowaniem pozostatych parametrow.

2. Poz. nr 1 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek gipsowych w rozmiarze
3m x 14cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych w rozmiarze
3m x 14cm, z zachowaniem pozostatych parametréw.

E ! . ZE' gz ,r 22

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek, ktére mozna sterylizowac tylko tlenkiem
etylenu?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

XV.

Czy Zamawiajacy dopusci w Czescl nr 1, w pozycji 1 i 2 gazg jatowg sterylizowang tlenkiem etylenu,
co umozliwi udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcdw, a Zamawiajgcemu otrzymanie
atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowied#: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pozycji 1 i 2 gaze jatowq
sterylizowana tienkiem etylenu, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Pytanie 80: Cze$€ 1 poz, 3

Czy Zamawiajacy dopusci w Czeéci nr 1, w pozycji 3 gaze niejatowq pakowang po 100 mb, co
umozliwi udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcdw, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej
oferty cenowej?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pozycji 3 gaze niejalowq
pakowang po 100 mb, z zachowaniem pozostatych parametréow.

. & I
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Czesci nr 2 pozycji 2 T 3, co umozliwi udziat w
przetargu wiekszej liczbie Wykonawcéw, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 14, w pozycji 1 opatrunek w rozmiarze 5cm x 7cm, €O umozliwi
udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej oferty
cenowej?

Odpowied#: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pozycji 1 opatrunek w
rozmiarze 5cm x 7cm, z zachowaniem pozostatych parametréw.



Pytanie 83: Czes€ 14, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w Czesci nr 14, w pozycji 2 opatrunek w rozmiarze 15¢cm x 8cm. ¢o
umozliwi udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcdw, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej
oferty cenowej?

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.

Konleczne jest bezwzgledne ujecie w skiadanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ
w wyniku udzielonych wyjasnien niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowiace integralna czes¢ SIWZ,
udostepnia sie Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajac je na

stronie internetowej Zamawiajacego tj. www.szpitalparkitka.com.pl. Zamawiajacy zachowuje termin
sktadania i otwarcia ofert wyznaczony na dziei 09.10.2019r.

Podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej
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